[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2015 № 148

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Краснозаводск

от 13.10.2014 №630

На основании постановления Главы городского поселения Краснозаводск
от 13.05.2015 №147 «Об отмене постановления Главы городского поселения Краснозаводск от 14.10.2014 №633», а также в связи с изменением структуры администрации городского поселения Краснозаводск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы городского поселения Краснозаводск от 13.10.2014 №630 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения Краснозаводск, предполагаемых к реализации в 2015-2019 годах» следующие изменения:

1.1. Пункт 12 приложения №1 к постановлению исключить, нумерацию привести в соответствие.
1.2. В графе «Координатор программы» приложения №1 к постановлению в пунктах 4, 5, 7, 9, 11, 12 словосочетание «Первый заместитель» заменить словом «Заместитель».

1.3. В графе «Ответственный за выполнение мероприятий муниципальной программы» приложения №1 к постановлению:

1.3.1. В пунктах 1, 2, 3, 6, 10 словосочетание «и социальной безопасности» заменить словосочетанием «, градостроительства и землепользования».
1.3.2. В пунктах 4, 5, 7, 9, 11 словосочетание «социального развития» заменить словосочетанием «социального развития и социальной безопасности».
1.3.3. В пунктах 8, 12 словосочетание «градостроительства и землепользования» заменить словосочетанием «жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и землепользования».

2. Финансовому отделу финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск (Кукушкина О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вперед» и его размещение на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Журову А.М.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов